FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

Reconhecida pelo MEC: Portaria n® 3258 de 21 de setembro de 2005.
Publicada no Diario Oficial de 23 de setembro de 2005 Pg. 184 Secéo 01.

CURSO DE GRADU,AC;AO EM FISIOTERAPIA
HORARIO DO 2° PERIODO (P2) — 2025.2 — NOITE

FACENE

MANHA

JUL/AGOS

28/07

29/07

30/07

31/07

01/08

02/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

MEC. AG. E DEFESA Il

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Patologia Geral

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

AGOSTO

04/08

05/08

06/08

07/08

09/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

FERIADO DE NOSSA
SENHORA DAS NEVES

QUARTA

FUND. SOCIAIS

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

BASES TE.DO C.AS. |

08:50 as 09:40

Farmacologia Geral

INTERVALO

10:00 as 10:50

B. TER.DO C. A SAUD |

10:50 as 11:40

Psicologia

11:40 as 12:30

Psicologia

AGOSTO

11/08

12/08

13/08

14/08

16/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

MEC. AG. E DEFESA I

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Patologia Geral

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

FUND. CIENTIF Il

08:50 as 09:40

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

INTERVALO

10:00 as 10:50

Ed. Amb./ Ep./ Bioest

10:50 as 11:40

11:40 &s 12:30

AGOSTO

18/08

19/08

20/08

21/08

23/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF Il

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

MEC. AG. E DEFESA I

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Patologia Geral

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

BASES TE.DO C.AS. |

08:50 as 09:40

Farmacologia Geral

INTERVALO

10:00 as 10:50

B. TER.DO C. A SAUD |

10:50 as 11:40

Psicologia

11:40 as 12:30

Psicologia

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicio de Ensino, respeitando o calendario académico.




FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

Reconhecida pelo MEC: Portaria n® 3258 de 21 de setembro de 2005.
Publicada no Diario Oficial de 23 de setembro de 2005 Pg. 184 Secé&o 01.

CURSO DE GRADU,AQAO EM FISIOTERAPIA
HORARIO DO 2° PERIODO (P2) — 2025.2 — NOITE

FACENE

MANHA

AGOSTO

25/08

26/08

27/09

28/08

29/08

30/08

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF Il

. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Etica B e D.H./S.S.EH

08:00 as 08:50

FUND. CIENTIF Il

08:50 as 09:40

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

INTERVALO

10:00 as 10:50

Ed. Amb./ Ep./ Bioest

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

SETEMBRO

01/09

02/09

03/09

04/09

06/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

EticaB e D.H./S.S.EH

08:00 as 08:50

BASES TE.DOC.AS. |

08:50 as 09:40

Farmacologia Geral

INTERVALO

10:00 as 10:50

B. TER.DO C. ASAUD I

10:50 as 11:40

Psicologia

11:40 as 12:30

Psicologia |

SETEMBRO

08/09

09/09

10/09

11/09

13/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

. AG. E DEFESA I

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

BASES TE.DOC.AS. |

08:50 as 09:40

Farmacologia Geral

INTERVALO

10:00 as 10:50

B. TER.DO C. A SAUD |

10:50 as 11:40

Psicologia

11:40 as 12:30

Psicologia |

SETEMBRO

15/09

16/09

17/09

18/09

20/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

.AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

EticaB e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 &s 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.




FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

FACENE

Reconhecida pelo MEC: Portaria n® 3258 de 21 de setembro de 2005.

Publicada no Diario Oficial de 23 de setembro de 2005 Pg. 184 Secgé&o 01.

CURSO DE GRADUACAO EM FISIOTERAPIA

HORARIO DO 2° PERIODO (P2) — 2025.2 — NOITE

MANHA

SETEMBRO

22/09

23/09

24/09

25/09

26/09

27/09

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

MEC. AG. E DEFESA I

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Patologia Geral

Etica B e D.H./S.S.EH

08:00 as 08:50

BASES TE.DOC.AS. |

08:50 as 09:40

Farmacologia Geral

INTERVALO

10:00 as 10:50

B. TER.DO C. A SAUD |

10:50 as 11:40

Psicologia

11:40 as 12:30

Psicologia |

SET/OUTU

29/09

30/09

01/10

02/10

04/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

MEC. AG. E DEFESA Il

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Patologia Geral

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

FUND. CIENTIF Il

08:50 as 09:40

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

INTERVALO

10:00 as 10:50

Ed. Amb./ Ep./ Bioest

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

OUTUBRO

06/10

07/10

08/10

09/10

11/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

MEC. AG. E DEFESA Il

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Patologia Geral

Etica B e D.H./S.S.EH

08:00 as 08:50

PROC. MORFOFISIL.

08:50 as 09:40

Biofisica

INTERVALO

10:00 as 10:50

MEC. AG. E DEFESA Il

10:50 as 11:40

Patologia Geral

11:40 as 12:30

Patologia Geral

OUTUBRO

13/10

14/10

15/10

16/10

17/10

18/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

MEC. AG. E DEFESA Il

21:00 as 21:50

Patologia Geral

FERIADO DO DIA DO
PROFESSOR

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

XXII
MEGA-ACAO

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacdes especificas da Instituicio de Ensino, respeitando o calendario académico.




FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

Reconhecida pelo MEC: Portaria n® 3258 de 21 de setembro de 2005.
Publicada no Diario Oficial de 23 de setembro de 2005 Pg. 184 Secéo 01.

CURSO DE GRADU,AQAO EM FISIOTERAPIA
HORARIO DO 2° PERIODO (P2) — 2025.2 — NOITE

FACENE

MANHA

OUTUBRO

20/10

21/10

22/10

23/10

24/10

25/10

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

PROC. MORFOFISIL.

08:50 as 09:40

Biofisica

INTERVALO

10:00 as 10:50

MEC. AG. E DEFESA Il

10:50 as 11:40

Patologia Geral

11:40 as 12:30

Patologia Geral

OUT/NOV

27/10

28/10

29/10

30/10

01/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

TESTE
PROGRESSO

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 &s 12:30

NOVEMBRO

03/11

04/11

05/11

06/11

08/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

.AG. E DEFESA I

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

EticaB e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

PROC. MORFOFISIL.

08:50 as 09:40

Biofisica

INTERVALO

10:00 as 10:50

MEC. AG. E DEFESA I

10:50 as 11:40

Patologia Geral

11:40 &s 12:30

Patologia Geral

NOVEMBRO

10/11

11/11

12/11

13/11

15/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF Il

.AG. E DEFESA I

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

EticaB e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

FERIADO DA
PROCLAMACAO DA

10:00 as 10:50

REPUBLICA

10:50 as 11:40

11:40 &s 12:30

*Horario passivel de alteraces de acordo com determinacées especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.




FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

Reconhecida pelo MEC: Portaria n® 3258 de 21 de setembro de 2005.
Publicada no Diario Oficial de 23 de setembro de 2005 Pg. 184 Secé&o 01.

CURSO DE GRADUACAO EM FISIOTERAPIA

FACENE

HORARIO DO 2° PERIODO (P2) — 2025.2 — NOITE

MANHA

NOVEMBRO

17/11

18/11

19/11

20/11

21/11

22/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

Il 19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

NOVEMBRO

24/11

25/11

26/11

27/11

29/11

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

Etica B e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

DEZEMBRO

01/12

02/12

03/12

04/12

05/12

06/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUINTA

SEXTA

HORARIO

SABADO

QUARTA

18:20 as 19:10

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA Il

19:10 as 20:00

Ed. Amb./ Ep./ Bioest.

Imunologia

INTERVALO

20:10 as 21:00

FUND. SOCIAIS

21:00 as 21:50

EticaB e D.H./S.S.EH

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

PROVA
INTEGRADA

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacgdes especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.




FACULDADE ENFERMAGEM NOVA ESPERANCA

Reconhecida pelo MEC: Portaria n® 3258 de 21 de setembro de 2005.
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CURSO DE GRADU,AC;AO EM FISIOTERAPIA
HORARIO DO 2° PERIODO (P2) — 2025.2 — NOITE

MANHA
REPOSICAO
DEZEMBRO 08/12 09/12 10/12 11/12 13/12

HORARIO/DIA SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA HORARIO

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40
INTERVALO

SABADO

18:20 as 19:10
19:10 as 20:00

MEC. AG. E DEFESA Il

FERIADO DO DIA DE
NOSSA SENHORA DA

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

CONCEICAO

FUND. CIENTIF |

FUND. SOCIAIS

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 as 12:30

FINAL

DEZEMBRO

15/12

16/12

17/12

18/12

20/12

HORARIO/DIA

SEGUNDA

TERCA

QUARTA

QUINTA

HORARIO

SABADO

18:20 as 19:10

19:10 as 20:00

INTERVALO

20:10 as 21:00

21:00 as 21:50

FUND. CIENTIF II

MEC. AG. E DEFESA I

FUND. SOCIAIS

ROTINA DE ESTUDOS
INTERDISCIPLINAR

08:00 as 08:50

08:50 as 09:40

INTERVALO

10:00 as 10:50

10:50 as 11:40

11:40 &s 12:30

*Horario passivel de alteracdes de acordo com determinacées especificas da Instituicdo de Ensino, respeitando o calendario académico.




